
Алтынсарин ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналаcуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту туралы

Қостанай облысы Алтынсарин ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 29 қарашадағы № 142 
қаулысы. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 29 қарашада № 
10318-10 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасы "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті 
төлемдер туралы" Кодексінің (Салық кодексі)  6-тармағына сәйкес, 529-бабы
Алтынсарин ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Алтынсарин ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      2. "Алтынсарин ауданы әкімдігінің экономика және қаржы бөлімі" мемлекеттік 
мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте қамтамасыз 
етілсін:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін қамтамасыз 
етсін;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғанынан кейін Алтынсарин ауданы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Алтынсарин ауданы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы 2025 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялауға жатады.
      Аудан әкімі А. Сартов

 Алтынсарин
 ауданы әкімдігі
 2024 жылғы 29 қарашадағы
 № 142 қаулысына
 қосымша

Алтынсарин ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенттері

№ п/п
Салық салу объектісінің 
орналасуы

Аймаққа бөлу коэффициенттері

Обаған ауылы

1 Мир көшесі 1,70

2 Молодежная көшесі 1,60

3 Дружбы Народов көшесі 1,60

4 Энтузиастов көшесі 1,60



5 Пришкольная көшесі 1,85

6 С.Г. Амеличкин атындағы көшесі 1,60

7 Строительная көшесі 1,60

8 Кооперативная көшесі 1,60

9 Рудненская көшесі 1,60

10 Энергетиков көшесі 1,60

11 70 лет Октября көшесі 1,60

12 Ленин көшесі 1,85

13 Парковая көшесі 1,60

14 Первомайская көшесі 1,60

15 Целинный тұйық көше 1,70

16 Солнечный тұйық көше 1,60

17 Школьная көшесі 1,85

Силантьев ауылы

18 Юбилейная көшесі 1,60

19 Мир көшесі 1,80

20 Октябрьская көшесі 1,95

21 Целинная көшесі 1,85

22 Приозерная көшесі 1,60

23 Дорожная көшесі 1,60

24 19 съезда ВЛКСМ көшесі 1,60

25 Сельхозтехника көшесі 1,60

26 Салабаев көшесі 1,70

27 Кооперативная тұйық көше 1,60

28 Победа тұйық көше 1,60

29 Озерная көшесі 1,70

30 Парковая көшесі 1,60

31 Садовая көшесі 1,60

32 60 лет СССР көшесі 1,70

33 Омар Шипин көшесі 1,85

34 Пролетарская көшесі 1,60

35 ХХVІІ съезда КПСС көшесі 1,60

36 Ленин көшесі 1,80

37 Пионерский тұйық көше 1,60

38 Ярославский тұйық көше 1,60

39 Котлованный тұйық көше 1,70

Малая Чураковка ауылы

40 Больничная көшесі 1,80

41 Новая көшесі 1,70

42 Степная көшесі 1,60

43 Мордовская көшесі 1,50

44 Прифермский тұйық көше 1,50



45 Рабочая көшесі 1,60

46 Клубный тұйық көше 1,60

47 Молодежная көшесі 1,60

Бирюковка ауылы

48 Восточная көшесі 1,23

49 Целинная көшесі 1,23

50 Озерная көшесі 1,23

Зуевка ауылы

51 Кооперативная көшесі 1,13

52 Новостройка көшесі 1,13

53 Приозерная көшесі 1,13

54 Зеленая көшесі 1,13

55 Школьная көшесі 1,38

Большая Чураковка ауылы

56 Атамекен көшесі 1,60

57 Советская көшесі 1,80

58 Комсомольская көшесі 1,70

59 Заводская көшесі 1,70

60 Рабочая көшесі 1,60

61 Бәйтерек көшесі 1,60

62 Торғай көшесі 1,50

63 Қостанай көшесі 1,50

64 Почтовая көшесі 1,85

65 Набережная көшесі 1,50

66 Восточная көшесі 1,50

67 Амангелді көшесі 1,50

68 8 Март көшесі 1,50

69 Первомайская көшесі 1,60

70 Новая көшесі 1,85

71 Мұрагер көшесі 1,60

72 Полевая көшесі 1,75

73 Школьная көшесі 1,85

Осиповка ауылы

74 Краснопартизанская көшесі 1,23

75 Озерная көшесі 1,23

76 Дорожная көшесі 1,23

77 Целинная көшесі 1,48

Новониколаевка ауылы

78 Молодежная көшесі 1,29

79 Зеленая көшесі 1,29

80 Центральная көшесі 1,39



81 Школьная көшесі 1,54

Приозерный ауылы

82 Ленин көшесі 1,51

83 40 лет Победы көшесі 1,16

84 Степная көшесі 1,16

85 Мир көшесі 1,16

86 Целинная көшесі 1,16

87 Калинин көшесі 1,16

88 30 лет Целины көшесі 1,16

89 Школьная көшесі 1,61

90 Озерная көшесі 1,16

91 Новая көшесі 1,16

Көбек ауылы

92 Зеленая көшесі 1,15

93 Центральная көшесі 1,15

Новоалексеевка ауылы

94 Школьная көшесі 1,61

95 Целинная көшесі 1,16

96 Романенко көшесі 1,16

97 Гагарин көшесі 1,16

98 Комсомольская көшесі 1,71

99 Ленин көшесі 1,71

100 Рабочий тұйық көше 1,16

101 8 Март тұйық көше 1,16

102 Садовая көшесі 1,16

103 Строительная көшесі 1,16

104 Набережная көшесі 1,16

105 1 Май тұйық көше 1,16

106 Октябрьский тұйық көше 1,16

107 Советская көшесі 1,16

108 Қазақ көшесі 1,16

109 Украинская көшесі 1,16

Свердловка ауылы

110 Мир көшесі 1,13

111 Степная көшесі 1,13

112 Энергетиков көшесі 1,13

113 Строительная көшесі 1,13

114 Октябрьская көшесі 1,13

115 Комсомольская көшесі 1,43

116 Советская көшесі 1,33

117 Целинная көшесі 1,43

118 Ленин көшесі 1,23



119 Свердлов көшесі 1,48

120 Дорожная көшесі 1,23

121 Зеленая көшесі 1,13

122 Набережная көшесі 1,13

Докучаевка ауылы

123 Школьная көшесі 1,34

124 Мир көшесі 1,09

125 Пионерская көшесі 1,09

126 Дорожная көшесі 1,09

127 Комсомольская көшесі 1,29

128 Дружбы көшесі 1,19

129 Ленин көшесі 1,39

130 Алтынсарин көшесі 1,39

131 Строительная көшесі 1,09

132 Абай көшесі 1,09

133 Молодежная көшесі 1,09

134 Набережная көшесі 1,19

135 Новоселов көшесі 1,09

136 Степная көшесі 1,09

137 Детсадовская көшесі 1,34

138 Первомайская көшесі 1,19

139 Полевая көшесі 1,09

Шоқай ауылы

140 Речная көшесі 1,05

141 Степная көшесі 1,05

142 Набережная көшесі 1,05

143 Молодежная көшесі 1,05

144 Школьная көшесі 1,40

145 Элеваторная көшесі 1,05

146 Алтынсарин көшесі 1,05

147 Мир көшесі 1,05

148 Станционная көшесі 1,05

149 Гагарин көшесі 1,25

150 Новоселов көшесі 1,25

Ілияс Омаров атындағы ауылы

151 Абай көшесі 1,06

152 Карат көшесі 1,06

153 Лермонтов көшесі 1,06

154 Ленин көшесі 1,06

155 Механизаторская көшесі 1,06

156 Набережная көшесі 1,06



157 Новая көшесі 1,06

158 Олимпийская көшесі 1,06

159 Пушкин көшесі 1,06

160 Целинная көшесі 1,06

161 Школьная көшесі 1,61

162 Центральная көшесі 1,36

Жаңасу ауылы

163 Жанасу көшесі 1,00

164 Лесная көшесі 1,00

165 Центральная көшесі 1,35

Танабай ауылы

166 Комсомольская көшесі 1,09

167 20 лет Целины көшесі 1,09

168 30 лет Победы көшесі 1,09

169 Целинная көшесі 1,09

170 Алтынсарин көшесі 1,09

171 Мир көшесі 1,09

172 60 лет СССР көшесі 1,64

173 Мичурин көшесі 1,09

174 Урожайная көшесі 1,09

175 Чехов көшесі 1,09

176 Детский көшесі 1,54

177 Банный Переулок көшесі 1,09

178 Абай көшесі 1,09

179 Б. Ержанов көшесі 1,09

180 Ленин көшесі 1,64

Воробьевка ауылы

181 Алтынсарин көшесі 1,05

182 Школьная көшесі 1,40

183 Абай көшесі 1,15

184 Хлебная көшесі 1,15

185 Қазақ көшесі 1,05

Щербаков ауылы

186 Комсомольская көшесі 1,58

187 Октябрьская көшесі 1,58

188 Лесная көшесі 1,58

189 Южная көшесі 1,58

190 Первомайская көшесі 1,58

191 Советская көшесі 1,58

192 60 лет СССР көшесі 1,58

193 Гагарин көшесі 1,83

194 Александр Ребро көшесі 1,83



195 Целинная көшесі 1,58

196 Қобыланды көшесі 1,58

197 Львовсколюблинская көшесі 1,68

198 Юбилейная көшесі 1,68

199 Восточная көшесі 1,58

200 Мәриям Хәкімжанова көшесі 2,03

201 Алтынсарин көшесі 1,58

202 Садовая көшесі 1,58

Сатай ауылы

203 Юбилейная көшесі 1,19

204 Алтынсарин көшесі 1,29

205 Новостроевская көшесі 1,19

206 Сатай көшесі 1,29

207 Дружба көшесі 1,54

Басбек ауылы

208 Молодежная көшесі 1,14

209 Алтынсарин көшесі 1,14

210 Энтузиастов көшесі 1,14

211 Басбек көшесі 1,24

212 Ильяс Омаров көшесі 1,24

Қосқұдық ауылы

213 Терешкова көшесі 1,59

214 Қазақ көшесі 1,69

215 Колхозная көшесі 1,59

216 Степная көшесі 1,69

217 Досжан көшесі 1,59

Первомайское ауылы

218 50 лет ВЛКСМ көшесі 1,22

219 Первомайская көшесі 1,67

220 Омар Досжанов көшесі 1,22

221 Октябрьская көшесі 1,22

222 Омар Шипин көшесі 1,77

223 Набережная көшесі 1,32

224 Киров көшесі 1,22

225 Степная көшесі 1,22

226 Луговая көшесі 1,22

227 8 Март көшесі 1,22

228 Новая көшесі 1,22

229 Юбилейная көшесі 1,22

230 Маяковский көшесі 1,22

Темір Қазық ауылы



231 Теректі көшесі 1,17

232 Шілікті көшесі 1,17

233 Қайыңды көшесі 1,17

234 Бейбітшілік көшесі 1,17

235 Степная көшесі 1,17

236 Школьная көшесі 1,17

237 Арыстанкөл көшесі 1,17

Красный Кордон ауылы

238 Парковая көшесі 1,88

239 Новая көшесі 1,88

240 Кавказская көшесі 1,98

241 Центральная көшесі 2,43

242 Молодежная көшесі 1,88

243 Ивановская көшесі 2,43

244 Железнодорожная көшесі 1,88

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


